
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР» 

 

ПРИКАЗ 

26.03.2020                                                                                                                   № 52 

 

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г.  

№ 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»  
 

 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 

«Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», приказа министерства 

образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от 26.03.2020 № 316-

01-63-750/20,  на основании приказа управления образования от 26.03.2020 № 134  и с 

целью обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения 

Починковского муниципального района и предупреждения распространения 

коронавирусной инфекции  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы с 30 

марта по 4 апреля 2020 г. 

2. Обеспечить реализацию дополнительных общеобразовательных общеразвивающих 

программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий с 6 апреля 2020 г. и до особого распоряжения. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


